
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
01 сентября 2021г. № 18

О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность в 
МАОУ СОШ № 73 на 2021-2022 учебный год

Во исполнение Закона РФ о противодействии проявлениям 
экстремизма, актам терроризма в МАОУ СОШ № 73

приказываю:

1. Назначить с 01.09.2021г. ответственным за соблюдение 

антитеррористической безопасности, по противодействию проявления актов 

терроризма в МАОУ СОШ № 73 Сухинову Наталью Анатольевну, заместителя 

директора по воспитательной работе .

Директор МАОУ СОШ № 73 Мелоян


		2021-10-14T18:52:12+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




